
ZARZĄDZENIE NR 0050/360/2018  
 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 
 

 z dnia 25 października 2018 r. 
 
w sprawie wyznaczenia Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy do przeprowadzenia 
wspólnego postępowania i zawarcia umowy ramowej w imieniu i na rzecz jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tychy. 
 
Na podstawie art. 26, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 
z późn.zm.), 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wyznaczam Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy jednostką organizacyjną właściwą do 
przygotowania wspólnego postępowania pn.: „Świadczenie usług telefonii komórkowej 
i mobilnego internetu wraz z dostawą fabrycznie nowych telefonów komórkowych dla 
Urzędu Miasta Tychy i jednostek organizacyjnych Miasta Tychy” na rzecz podległych 
jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tychy wymienionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Centrum Usług Wspólnych jako jednostka organizacyjna właściwa do przygotowania 
postępowania i udzielenia zamówienia, o którym mowa w ust. 1, na rzecz jednostek wymienionych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia, odpowiada za: 

a. dokonanie opisu przedmiotu zamówienia i ustalenie wartości zamówienia 
w oparciu o dokumenty i dane przekazane przez poszczególne jednostki organizacyjne, 

b. weryfikację dokumentów przekazanych przez poszczególne jednostki organizacyjne pod 
kątem ich poprawności i rzetelności, w szczególności w zakresie danych dotyczących 
oszacowania wartości zamówienia, 

c. sporządzenie projektu ogłoszenia o zamówieniu wraz z załącznikami, w tym wzorem 
umowy ramowej, 

d. przekazanie projektów dokumentów o których mowa w lit. C Wydziałowi Zamówień 
Publicznych Urzędu Miasta Tychy. 

 
§ 2. 

1. Powierzam Wydziałowi Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Tychy działania zakupowe 
w zakresie postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszego porozumienia, polegające m.in. 
na: 

a. przygotowaniu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w oparciu o materiały 
sporządzone przez Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy; 

b. przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup usług 
telefonii komórkowej i mobilnego internetu wraz z dostawą fabrycznie nowych telefonów 
komórkowych. 

2. W zakresie działań zakupowych o których mowa w ust. 1 pkt a niniejszego paragrafu, Wydział 
Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Tychy odpowiada w szczególności za: 

1) publikację ogłoszenia o zamówieniu zgodnego ze specyfikacją istotnych warunków 
zamówienia oraz ewentualną publikację ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w przypadku 
wystąpienia takiej okoliczności, 
2) udostępnianie specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a także w porozumieniu z innymi 
Zamawiającymi, wyjaśnianie, modyfikacje i zmiany SIWZ oraz opublikowanie tych czynności, 
3) przyjmowanie ofert i ich publiczne otwarcie, 
4) depozyt wadium, 
5) przyjmowanie oświadczeń drogą elektroniczną, ocenę spełniania przez wykonawców 
warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz badanie i ocenę złożonych 
ofert, 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=428571

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:22:53



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6) wykonanie procedury związanej z uzupełnianiem dokumentów, wyjaśnianiem dokumentów, 
wyjaśnianiem treści oferty, poprawianie omyłek pisarskich, rachunkowych i innych omyłek, o 
których mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
7) wykluczanie wykonawców lub odrzucanie ofert, 
8) wybór najkorzystniejszej oferty lub unieważnienie postępowania, 
9) wszystkie inne czynności wynikające z przepisów prawa, w tym czynności podejmowane w 
postępowaniu odwoławczym w wypadku wniesienia przez wykonawców środków ochrony 
prawnej, a w szczególności: 

a) przyjęcie odwołań, 
b) przekazanie zawiadomień o wniesionych odwołaniach, wezwanie do przystąpienia 
do odwołania,  
c) informowanie wykonawców o zawieszaniu biegu terminu związania ofertą, 
d) wezwanie o przedłużenie ważności wadium lub wniesienie nowego wadium, 
e) wystąpienie o przedłużenie terminu związania ofertą, 
f) przygotowanie odpowiedzi na odwołanie, 
g) przygotowanie dokumentów na żądanie Krajowej Izby Odwoławczej,  

10) wykonanie czynności nałożonych w orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej, 
11) reprezentowanie w postępowaniu odwoławczym przed Krajową Izbą Odwoławczą i w 
postępowaniu skargowym przed Sądem Okręgowym w Katowicach, z prawem udzielania 
pełnomocnictw procesowych fachowym pełnomocnikom procesowym. 
12) sporządzenie i przechowywanie protokołu z postępowania, zgodnie z art. 96 i 97 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, 
13) publikację ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
 

§ 3. 
Przeprowadzenie postępowania odbywa się zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień 
Publicznych przez Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy, oraz w zw. z § 15 ust. 3 ww. Regulaminu 
zgodnie 
z zasadami określonymi  w obowiązującym w Urzędzie Miasta Tychy Regulaminie postępowania 
w sprawach o zamówienia publiczne.  
 

§ 4. 
1. Zobowiązuję podległe jednostki organizacyjne wymienione w załączniku do niniejszego 

zarządzenia do: 
a.  współpracy merytorycznej i pomocy merytorycznej przy przygotowaniu i przeprowadzeniu 

przez Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy oraz Wydział Zamówień Publicznych 
Urzędu Miasta Tychy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym 
mowa w § 1 ust. 1; 

b. zawarcia odrębnej umowy z wyłonionym w postepowaniu wykonawcą, po wyborze 
najkorzystniejszej oferty i zawarciu umowy ramowej; 

c. zabezpieczenia środków finansowych  koniecznych do sfinansowania zamówienia w 
części dotyczącej danej jednostki. 

Odpowiedzialność za realizację umowy zawartej w wyniku przeprowadzenia postępowania 
o którym mowa w § 1 ust. 1 i jej rozliczenie finansowe spoczywa na właściwych Dyrektorach 
jednostek organizacyjnych, stosownie do zakresu przedmiotowego i finansowego części zamówienia 
właściwego dla danej jednostki. 
 

 § 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=428571

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:22:53

http://www.tcpdf.org

